vCOM － 通信システム
SMGM・SMGX
6B Rev.05 | JP 2020
移動体への給電・通信
2 移動体への給電・通信
SMGM・SMGX － 特長
幅広い適用範囲
移動体データ通信用の vCOM製品ファミリーにより、

SMGM-DI-ST2-LITE 2可動側カプラ用ライトデバイスインターフェース ライト 10014866
SMGM-DI-ST2 2可動側カプラ用標準デバイスインターフェース 標準 10011069
BCC/SMGM-PN Profinetバスセンターコントロール通信インターフェース 標準 10011679
SMGM-DI-ST1-ADV 1可動側カプラ用アドバンスデバイスインターフェース アドバンス 10016753
SMGM-DI-ST2-ADV 2可動側カプラ用アドバンスデバイスインターフェース アドバンス 10016755
SMGM-RU 交換ユニット * 10015129
* SMGM-RU（交換ユニット）のプロパティは設定による。
ライトインターフェイス
標準/アドバンスインターフェイス
BCC インターフェース
移動体への給電・通信 11
SMGM・SMGX － ケーブル
製品レンジ：長さ 5m以下
形式 長さ 型番
接続ケーブルプラグ 0°（ストレート）－0°（ストレート）
SMGM-VL-500-QLS-QLS-RG316D 500mm 10011177
SMGM-VL-1000-QLS-QLS-RG316D 1000mm 10012478
SMGM-VL-1500-QLS-QLS-RG316D 1500mm 10012771
SMGM-VL-2000-QLS-QLS-RG316D 2000mm 10012320
SMGM-VL-3000-QLS-QLS-RG316D 3000mm 10012477
接続ケーブルプラグ 90°（L形）－0°（ストレート）
SMGM-VL-500-QLS90-QLS-RG316D 500mm 10009405
SMGM-VL-1000-QLS90-QLS-RG316D 1000mm 10009406
SMGM-VL-1500-QLS90-QLS-RG316D 1500mm 10011834
SMGM-VL-2000-QLS90-QLS-RG316D 2000mm 10009407
SMGM-VL-2500-QLS90-QLS-RG316D 2500mm 10014682
SMGM-VL-3000-QLS90-QLS-RG316D 3000mm 10009408
SMGM-VL-4500-QLS90-QLS-RG316D 4500mm 10022375
SMGM-VL-5000-QLS90-QLS-RG316D 5000mm 10009409
製品レンジ：BCC/SMGMから DCS コントロールシステムへ
形式 長さ 型番
Cable DCS/BCC – 0.5m 500mm 10012475
Cable DCS/BCC – 1.0m 1000mm 10012307
Cable DCS/BCC – 1.5m 1500mm 10012476
Cable DCS/BCC – 2.0m 2000mm 10012308
Cable DCS/BCC – 2.5m 2500mm 10012213
Cable DCS/BCC – 3.0m 3000mm 10012479
Ecoflexケーブル RG316Dケーブル
12 移動体への給電・通信
SMGM・SMGX － ケーブル
製品レンジ：長さ 5mを超える場合
形式 長さ 型番
延長ケーブルプラグ N ソケット－N ソケット
SMG-VL-1000-NB-NB-ECOFLEX15 1000mm 10011174
SMG-VL-1500-NB-NB-ECOFLEX15 1500mm 10014681
SMG-VL-2000-NB-NB-ECOFLEX15 2000mm 10011175
SMG-VL-2500-NB-NB-ECOFLEX15 2500mm 10011510
SMG-VL-3000-NB-NB-ECOFLEX15 3000mm 10011512
SMG-VL-4000-NB-NB-ECOFLEX15 4000mm 10011511
SMG-VL-5000-NB-NB-ECOFLEX15 5000mm 10012879
SMG-VL-5500-NB-NB-ECOFLEX15 5500mm 10022036
SMG-VL-7000-NB-NB-ECOFLEX15 7000mm 10011838
延長ケーブルプラグ 90°（L形）－N ソケット
SMGM-VL-500-QLS90-N-RG316D 500mm 10011171
SMGM-VL-750-QLS90-N-RG316D 750mm 10011567
SMGM-VL-1000-QLS90-N-RG316D 1000mm 10008185
SMGM-VL-1500-QLS90-N-RG316D 1500mm 10011192
SMGM-VL-2000-QLS90-N-RG316D 2000mm 10011172
SMGM-VL-2500-QLS90-N-RG316D 2500mm 10011509
SMGM-VL-3000-QLS90-N-RG316D 3000mm 10011173
延長ケーブルプラグ 0°（ストレート）－N ソケット
SMGM-VL-500-QLS-N-RG316D 500mm 10011176
SMGM-VL-750-QLS-N-RG316D 750mm 10011568
SMGM-VL-1000-QLS-N-RG316D 1000mm 10012839
SMGM-VL-1500-QLS-N-RG316D 1500mm 10014148
移動体への給電・通信 13
SMGM・SMGX － 導波管
SMGM導波管（幅 40mm×高さ 21mm） SMGX導波管（幅 51mm×高さ 52.5mm）
製品レンジ